
The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

Ontake Super GiantSlalom-couse
REFEREE KONO Masami [JPN] START 2200m
ASSIST REFEREE SEKI Rina [JPN] FINISH 1780m
CHIEF OF RACE KOYAMA Fumitake [JPN] VERTICAL DROP 420m

LENGTH 2135m
FIS-HOMOLOG. No. 10912/03/13

COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - SHIGENO Masato [JPN]
FORE RUNNER - B - NAGATOMO Hiromu [JPN]
FORE RUNNER - C - NAKAMURA Masaru [JPN]
FORE RUNNER - D - KITABAYASHI Ryo [JPN]
FORE RUNNER - E - MIYAMOTO Takeru [JPN]

NUMBER OF GATES 43(35) START TIME 10:10
WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -1.0℃

F=1080.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

1 6 303322 SHIMIZU Dai JPN 90 1:16.51 0.00
2 1 304537 KAKIZAKI Yumenosuke JPN 95 1:16.62 1.55
3 12 303591 MIKAMI Masato JPN 91 1:16.66 2.12
4 2 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96 1:16.75 3.39
5 4 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 88 1:16.91 5.65
6 13 303679 ICHINOMOTO Tomoki JPN 91 1:17.50 13.97
7 22 6300336 TAKAHASHI Taisei JPN 97 1:17.51 14.12
8 11 304099 MITSUI Kyohei JPN 93 1:17.71 16.94
9 10 6300011 KOJIMA Kanta JPN 96 1:17.75 17.50

10 3 304820 SATO Kei JPN 96 1:18.16 23.29
11 8 304845 SHIMIZU Kento JPN 96 1:18.40 26.68
12 5 304139 SHIN Masanori JPN 93 1:18.44 27.24
13 15 6300222 KATO Yuu JPN 97 1:18.63 29.93
14 14 320024 HUR Seung-wook KOR 1:18.72 31.20
15 9 304538 SAITO Kyota JPN 95 1:18.79 32.18
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

16 32 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 1:18.99 35.01
17 26 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97 1:19.28 39.10
18 19 6300680 FURUNO Satoshi JPN 99 1:19.29 39.24
19 40 6300373 INOMATA Shun JPN 97 1:19.47 41.78
20 16 304717 ABE Hidetaka JPN 95 1:19.49 42.07
21 30 303865 MIYAMOTO Shinya JPN 92 1:19.57 43.19
22 28 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 1:19.59 43.48
22 20 304968 TANABE Koya JPN 96 1:19.59 43.48
24 27 6300527 SHIMADA Kento JPN 98 1:19.69 44.89
25 35 304933 DOBASHI Gimpei JPN 96 1:19.78 46.16
26 33 304729 YODA Haruchika JPN 95 1:19.87 47.43
27 38 304596 UMEDA Akitake JPN 95 1:19.93 48.28
28 31 304789 HAGIUDA Hiroyuki JPN 96 1:20.03 49.69
29 24 304978 WASHIZAWA Ken JPN 96 1:20.06 50.11
30 23 6300192 TAKAMURA Seiya JPN 97 1:20.25 52.79
31 25 304852 UENO Kodai JPN 96 1:20.33 53.92
32 29 304817 ITO Hodaka JPN 96 1:20.41 55.05
33 39 304731 KODAMA Yuya JPN 95 1:20.43 55.33
34 17 304858 HIRATA Daiki JPN 96 1:20.50 56.32
35 34 304829 OHATA Masahiro JPN 96 1:20.81 60.70
36 18 302368 YOSHIGOE Ippei JPN 86 1:21.06 64.23
37 21 303644 HARADA Tatsuya JPN 64 1:21.25 66.91
38 51 6300335 HASHIMOTO Izumi JPN 97 1:21.28 67.33
39 52 6300907 ISHIZUKA Tsubasa JPN 00 1:21.29 67.47
40 44 6300454 NARAHARA Ryo JPN 98 1:21.38 68.74
41 37 304997 HOMMA Akira JPN 96 1:21.59 71.71
42 41 6300494 MISHIMA Taiga JPN 98 1:21.94 76.65
43 36 6300267 SAKAMOTO Naotoshi JPN 97 1:21.99 77.35
44 61 304922 OINOSHO Kaito JPN 96 1:22.07 78.48
45 58 6300384 SUZUKI Shutaro JPN 97 1:22.18 80.04
46 48 6300531 IDE Kosei JPN 98 1:22.39 83.00
47 43 6300183 TOMI Leo JPN 97 1:22.43 83.57
48 42 6300663 MURAKOSHI Kohei JPN 99 1:22.47 84.13
49 60 6300459 NAKAJIMA Goru JPN 98 1:22.65 86.67
50 46 6300664 KONO Shintaro JPN 99 1:22.73 87.80
51 50 6300321 TOMIOKA Tsukasa JPN 97 1:22.97 91.19
52 47 6300909 FUKATANI Mahiro JPN 00 1:23.00 91.61
53 49 6300858 TAWARAYAMA Tetta JPN 00 1:23.13 93.45
54 56 6300456 YOKOKAWA Daigo JPN 98 1:23.39 97.12
55 59 6300901 OTA Tatsuki JPN 00 1:23.46 98.10
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

56 53 6300528 TSUCHIYA Genki JPN 98 1:23.58 99.80
57 66 303560 TSUGUI Yuya JPN 90 1:23.68 101.21
58 45 6300186 TAKEMURA Masataka JPN 97 1:24.98 119.56
59 62 6300391 ARAI Daichi JPN 95 1:25.07 120.83
60 57 6300911 SAITO Shoki JPN 00 1:26.41 139.75
61 54 6300662 YAMAMOTO Ryota JPN 99 1:26.60 142.43
62 70 6300659 WADA Keiya JPN 99 1:26.95 147.37
63 69 6300926 AKEBONO Kosho JPN 00 1:27.26 151.74
64 65 6300900 FUKAZAWA Ryunosuke JPN 00 1:27.52 155.41
65 72 6300758 MORISHITA Kaito JPN 99 1:27.75 158.66
66 63 6300903 KAGEYU Shinnosuke JPN 00 1:28.59 170.52
67 68 6300904 IMAIZUMI Gota JPN 00 1:30.03 190.85
68 67 6300905 FUJIKI Yudai JPN 00 1:32.57 226.70
69 71 6300968 DEWA Jin JPN 00 1:32.71 228.68

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 3
7 303231 OHMURA Kazuya JPN 89

55 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97
64 304905 SHIMOIDE Akihiro JPN 95

DISQUALIFIED 0

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 6 303322 SHIMIZU Dai JPN 76.33 76.33 0.00
2 1 304537 KAKIZAKI Yumenosuke JPN 63.87 63.87 1.55
3 12 303591 MIKAMI Masato JPN 90.45 90.45 2.12
4 2 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 102.27
5 4 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 54.24 54.24 5.65
6 13 303679 ICHINOMOTO Tomoki JPN 134.94
7 22 6300336 TAKAHASHI Taisei JPN 121.71
8 11 304099 MITSUI Kyohei JPN 85.11 85.11 16.94
9 10 6300011 KOJIMA Kanta JPN 130.96

10 3 304820 SATO Kei JPN 145.92

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

5 4 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 54.24
2 1 304537 KAKIZAKI Yumenosuke JPN 63.87
1 6 303322 SHIMIZU Dai JPN 76.33
8 11 304099 MITSUI Kyohei JPN 85.11
3 12 303591 MIKAMI Masato JPN 90.45

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 370.00

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 370.00
Race Points of Corresponding Competitors (C) 26.26

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 71.374

Rounded 71.37
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 71.37

Penalty Applied 71.37

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

Ontake Super GiantSlalom-couse
REFEREE KONO Masami [JPN] START 2200m
ASSIST REFEREE SEKI Rina [JPN] FINISH 1780m
CHIEF OF RACE KOYAMA Fumitake [JPN] VERTICAL DROP 420m

LENGTH 2135m
FIS-HOMOLOG. No. 10912/03/13

COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - SHIGENO Masato [JPN]
FORE RUNNER - B - NAGATOMO Hiromu [JPN]
FORE RUNNER - C - NAKAMURA Masaru [JPN]
FORE RUNNER - D - KITABAYASHI Ryo [JPN]
FORE RUNNER - E - MIYAMOTO Takeru [JPN]

NUMBER OF GATES 43(35) START TIME 10:10
WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -1.0℃

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 6 303322 清水 大 長野 小賀坂SC 90 1:16.51 0.00
2 1 304537 柿崎 夢之助 学連 東海大学 95 1:16.62 1.55
3 12 303591 三上 正人 長野 小賀坂SC 91 1:16.66 2.12
4 2 304774 小林 竜登 学連 日本大学 96 1:16.75 3.39
5 4 302982 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 88 1:16.91 5.65
6 13 303679 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 91 1:17.50 13.97
7 22 6300336 髙橋 大成 学連 中央大学 97 1:17.51 14.12
8 11 304099 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 93 1:17.71 16.94
9 10 6300011 小嶋 貫太 学連 國學院大学 96 1:17.75 17.50

10 3 304820 佐藤 慧 学連 日本大学 96 1:18.16 23.29
11 8 304845 清水 健斗 学連 國學院大学 96 1:18.40 26.68
12 5 304139 新 賢範 北海道 Brain 93 1:18.44 27.24
13 15 6300222 加藤 優 学連 北海道教育大学 97 1:18.63 29.93
14 14 320024 HUR Seung-wook 1:18.72 31.20
15 9 304538 齋藤 喬太 学連 法政大学 95 1:18.79 32.18
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 32 6300182 千國 真偉人 学連 日本大学 97 1:18.99 35.01
17 26 6300187 中島 秀斗 学連 法政大学 97 1:19.28 39.10
18 19 6300680 古野 慧 新潟 関根学園高校 99 1:19.29 39.24
19 40 6300373 猪股 駿 学連 東海大学 97 1:19.47 41.78
20 16 304717 阿部 秀崇 学連 東海大学 95 1:19.49 42.07
21 30 303865 宮本 慎矢 岩手 (株)三田商店SC 92 1:19.57 43.19
22 28 304856 関口 快 学連 明治大学 96 1:19.59 43.48
22 20 304968 田邉 航也 学連 東洋大学 96 1:19.59 43.48
24 27 6300527 嶋田 健人 長野 飯山高校 98 1:19.69 44.89
25 35 304933 土橋 銀平 学連 東海大学 96 1:19.78 46.16
26 33 304729 養田 春近 学連 日本体育大学 95 1:19.87 47.43
27 38 304596 梅田 晃壮 学連 関西学院大学 95 1:19.93 48.28
28 31 304789 萩生田 博之 学連 東洋大学 96 1:20.03 49.69
29 24 304978 鷲澤 健 学連 東京農業大学 96 1:20.06 50.11
30 23 6300192 髙村 誠也 学連 専修大学 97 1:20.25 52.79
31 25 304852 上野 航大 学連 日本体育大学 96 1:20.33 53.92
32 29 304817 伊東 穂高 学連 関西学院大学 96 1:20.41 55.05
33 39 304731 児玉 有矢 学連 東洋大学 95 1:20.43 55.33
34 17 304858 平田 大樹 学連 関西学院大学 96 1:20.50 56.32
35 34 304829 大畑 征洋 学連 専修大学 96 1:20.81 60.70
36 18 302368 吉越 一平 長野 野沢温泉SC 86 1:21.06 64.23
37 21 303644 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 64 1:21.25 66.91
38 51 6300335 橋本 一澄 学連 東海大学 97 1:21.28 67.33
39 52 6300907 石塚 翼 長野 白馬高校 00 1:21.29 67.47
40 44 6300454 楢原 涼 長野 上田千曲高校 98 1:21.38 68.74
41 37 304997 本間 聡 学連 東洋大学 96 1:21.59 71.71
42 41 6300494 三島 大河 学連 日本体育大学 98 1:21.94 76.65
43 36 6300267 坂本 直俊 学連 東海大学 97 1:21.99 77.35
44 61 304922 老野生 海渡 学連 慶応義塾大学 96 1:22.07 78.48
45 58 6300384 鈴木 修太郎 学連 慶応義塾大学 97 1:22.18 80.04
46 48 6300531 井出 光星 長野 岩村田高校 98 1:22.39 83.00
47 43 6300183 冨 嶺央 愛知 I-mexJapanSkiClub 97 1:22.43 83.57
48 42 6300663 村越 公平 長野 飯山高校 99 1:22.47 84.13
49 60 6300459 中島 剛流 長野 小海高校 98 1:22.65 86.67
50 46 6300664 河野 真太郎 長野 飯山高校 99 1:22.73 87.80
51 50 6300321 富岡 恭冴 学連 東京農業大学 97 1:22.97 91.19
52 47 6300909 深谷 真央 長野 飯山高校 00 1:23.00 91.61
53 49 6300858 俵山 哲多 新潟 十日町高校 00 1:23.13 93.45
54 56 6300456 横川 大悟 学連 慶応義塾大学 98 1:23.39 97.12
55 59 6300901 太田 樹 長野 白馬高校 00 1:23.46 98.10
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 53 6300528 土屋 元気 長野 飯山高校 98 1:23.58 99.80
57 66 303560 次井 雄哉 新潟 赤倉SC 90 1:23.68 101.21
58 45 6300186 竹村 征峻 学連 國學院大学 97 1:24.98 119.56
59 62 6300391 荒井 大地 東京 ﾁｰﾑ ﾃﾞｨｰｴﾙﾍﾞｰﾊｰSC 95 1:25.07 120.83
60 57 6300911 齋藤 将紀 長野 飯山高校 00 1:26.41 139.75
61 54 6300662 山本 陵太 長野 飯山高校 99 1:26.60 142.43
62 70 6300659 和田 圭弥 長野 上田東高校 99 1:26.95 147.37
63 69 6300926 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 00 1:27.26 151.74
64 65 6300900 深澤 竜之介 長野 白馬高校 00 1:27.52 155.41
65 72 6300758 森下 海渡 鳥取 鳥取城北高校 99 1:27.75 158.66
66 63 6300903 勘解由 辰之介 長野 白馬高校 00 1:28.59 170.52
67 68 6300904 今泉 豪太 長野 白馬高校 00 1:30.03 190.85
68 67 6300905 藤木 雄大 長野 白馬高校 00 1:32.57 226.70
69 71 6300968 出羽 忍 山梨 北杜高校 00 1:32.71 228.68

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 3
7 303231 大村 和哉 北海道 Brain 89

55 6300226 長谷川 凌太郎 学連 立教大学 97
64 304905 下出 晃央 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 95

DISQUALIFIED 0
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 6 303322 清水 大 長野 小賀坂SC 90 76.33 76.33 0.00
2 1 304537 柿崎 夢之助 学連 東海大学 95 63.87 63.87 1.55
3 12 303591 三上 正人 長野 小賀坂SC 91 90.45 90.45 2.12
4 2 304774 小林 竜登 学連 日本大学 96 102.27
5 4 302982 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 88 54.24 54.24 5.65
6 13 303679 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 91 134.94
7 22 6300336 髙橋 大成 学連 中央大学 97 121.71
8 11 304099 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 93 85.11 85.11 16.94
9 10 6300011 小嶋 貫太 学連 國學院大学 96 130.96

10 3 304820 佐藤 慧 学連 日本大学 96 145.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

5 4 302982 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 88 54.24
2 1 304537 柿崎 夢之助 学連 東海大学 95 63.87
1 6 303322 清水 大 長野 小賀坂SC 90 76.33
8 11 304099 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 93 85.11
3 12 303591 三上 正人 長野 小賀坂SC 91 90.45

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 370.00

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 370.00
Race Points of Corresponding Competitors (C) 26.26

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 71.374

Rounded 71.37
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 71.37

Penalty Applied 71.37

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

Ontake Super GiantSlalom-couse
REFEREE KONO Masami [JPN] START 2200m
ASSIST REFEREE SEKI Rina [JPN] FINISH 1780m
CHIEF OF RACE KOYAMA Fumitake [JPN] VERTICAL DROP 420m

LENGTH 2135m
FIS-HOMOLOG. No. 10912/03/13

COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - SHIGENO Masato [JPN]
FORE RUNNER - B - NAGATOMO Hiromu [JPN]
FORE RUNNER - C - NAKAMURA Masaru [JPN]
FORE RUNNER - D - KITABAYASHI Ryo [JPN]
FORE RUNNER - E - MIYAMOTO Takeru [JPN]

NUMBER OF GATES 43(35) START TIME 10:10
WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -1.0℃

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 6 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 90 1:16.51 0.00
2 1 03007105 柿崎 夢之助 学連 東海大学 95 1:16.62 1.55
3 12 03001815 三上 正人 長野 小賀坂SC 91 1:16.66 2.12
4 2 03006294 小林 竜登 学連 日本大学 96 1:16.75 3.39
5 4 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 88 1:16.91 5.65
6 13 03000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 91 1:17.50 13.97
7 22 03010309 髙橋 大成 学連 中央大学 97 1:17.51 14.12
8 11 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 93 1:17.71 16.94
9 10 03008351 小嶋 貫太 学連 國學院大学 96 1:17.75 17.50

10 3 03008502 佐藤 慧 学連 日本大学 96 1:18.16 23.29
11 8 03007571 清水 健斗 学連 國學院大学 96 1:18.40 26.68
12 5 03000171 新 賢範 北海道 Brain 93 1:18.44 27.24
13 15 03008930 加藤 優 学連 北海道教育大学 97 1:18.63 29.93
14 9 03007199 齋藤 喬太 学連 法政大学 95 1:18.79 32.18
15 32 03008444 千國 真偉人 学連 日本大学 97 1:18.99 35.01
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 26 03008436 中島 秀斗 学連 法政大学 97 1:19.28 39.10
17 19 03011266 古野 慧 新潟 関根学園高校 99 1:19.29 39.24
18 40 03010290 猪股 駿 学連 東海大学 97 1:19.47 41.78
19 16 03006874 阿部 秀崇 学連 東海大学 95 1:19.49 42.07
20 30 03000100 宮本 慎矢 岩手 (株)三田商店SC 92 1:19.57 43.19
21 28 03008452 関口 快 学連 明治大学 96 1:19.59 43.48
21 20 03007743 田邉 航也 学連 東洋大学 96 1:19.59 43.48
23 27 03010758 嶋田 健人 長野 飯山高校 98 1:19.69 44.89
24 35 03008321 土橋 銀平 学連 東海大学 96 1:19.78 46.16
25 33 03006287 養田 春近 学連 日本体育大学 95 1:19.87 47.43
26 38 03005957 梅田 晃壮 学連 関西学院大学 95 1:19.93 48.28
27 31 03007972 萩生田 博之 学連 東洋大学 96 1:20.03 49.69
28 24 03008447 鷲澤 健 学連 東京農業大学 96 1:20.06 50.11
29 23 03009507 髙村 誠也 学連 専修大学 97 1:20.25 52.79
30 25 03008433 上野 航大 学連 日本体育大学 96 1:20.33 53.92
31 29 03006562 伊東 穂高 学連 関西学院大学 96 1:20.41 55.05
32 39 03006288 児玉 有矢 学連 東洋大学 95 1:20.43 55.33
33 17 03007604 平田 大樹 学連 関西学院大学 96 1:20.50 56.32
34 34 03007436 大畑 征洋 学連 専修大学 96 1:20.81 60.70
35 18 03003192 吉越 一平 長野 野沢温泉SC 86 1:21.06 64.23
36 21 03001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 64 1:21.25 66.91
37 51 03008959 橋本 一澄 学連 東海大学 97 1:21.28 67.33
38 52 03011614 石塚 翼 長野 白馬高校 00 1:21.29 67.47
39 44 03010726 楢原 涼 長野 上田千曲高校 98 1:21.38 68.74
40 37 03006802 本間 聡 学連 東洋大学 96 1:21.59 71.71
41 41 03009152 三島 大河 学連 日本体育大学 98 1:21.94 76.65
42 36 03008331 坂本 直俊 学連 東海大学 97 1:21.99 77.35
43 61 03007415 老野生 海渡 学連 慶応義塾大学 96 1:22.07 78.48
44 58 03009299 鈴木 修太郎 学連 慶応義塾大学 97 1:22.18 80.04
45 48 03010736 井出 光星 長野 岩村田高校 98 1:22.39 83.00
46 43 03008731 冨 嶺央 愛知 I-mexJapanSkiClub 97 1:22.43 83.57
47 42 03011499 村越 公平 長野 飯山高校 99 1:22.47 84.13
48 60 03010593 中島 剛流 長野 小海高校 98 1:22.65 86.67
49 46 03010754 河野 真太郎 長野 飯山高校 99 1:22.73 87.80
50 50 03009941 富岡 恭冴 学連 東京農業大学 97 1:22.97 91.19
51 47 03012834 深谷 真央 長野 飯山高校 00 1:23.00 91.61
52 49 03012763 俵山 哲多 新潟 十日町高校 00 1:23.13 93.45
53 56 03010274 横川 大悟 学連 慶応義塾大学 98 1:23.39 97.12
54 59 03011615 太田 樹 長野 白馬高校 00 1:23.46 98.10
55 53 03012082 土屋 元気 長野 飯山高校 98 1:23.58 99.80
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 66 03002176 次井 雄哉 新潟 赤倉SC 90 1:23.68 101.21
57 45 03009122 竹村 征峻 学連 國學院大学 97 1:24.98 119.56
58 62 03009267 荒井 大地 東京 ﾁｰﾑ ﾃﾞｨｰｴﾙﾍﾞｰﾊｰSC 95 1:25.07 120.83
59 57 03012622 齋藤 将紀 長野 飯山高校 00 1:26.41 139.75
60 54 03011155 山本 陵太 長野 飯山高校 99 1:26.60 142.43
61 70 03010606 和田 圭弥 長野 上田東高校 99 1:26.95 147.37
62 69 03012452 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 00 1:27.26 151.74
63 65 03011616 深澤 竜之介 長野 白馬高校 00 1:27.52 155.41
64 72 03011050 森下 海渡 鳥取 鳥取城北高校 99 1:27.75 158.66
65 63 03011578 勘解由 辰之介 長野 白馬高校 00 1:28.59 170.52
66 68 03016526 今泉 豪太 長野 白馬高校 00 1:30.03 190.85
67 67 03018771 藤木 雄大 長野 白馬高校 00 1:32.57 226.70
68 71 03013621 出羽 忍 山梨 北杜高校 00 1:32.71 228.68

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 3
7 03003600 大村 和哉 北海道 Brain 89

55 03009099 長谷川 凌太郎 学連 立教大学 97
64 03006841 下出 晃央 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 95

DISQUALIFIED 0

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 6 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 90 3.82 3.82 0.00
2 1 03007105 柿崎 夢之助 学連 東海大学 95 14.07 14.07 1.55
3 12 03001815 三上 正人 長野 小賀坂SC 91 0.07 0.07 2.12
4 2 03006294 小林 竜登 学連 日本大学 96 28.14
5 4 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 88 5.57 5.57 5.65
6 13 03000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 91 40.14
7 22 03010309 髙橋 大成 学連 中央大学 97 14.56 14.56 14.12
8 11 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 93 18.04
9 10 03008351 小嶋 貫太 学連 國學院大学 96 50.03

10 3 03008502 佐藤 慧 学連 日本大学 96 62.75

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

35 18 03003192 吉越 一平 長野 野沢温泉SC 86 0.00
3 12 03001815 三上 正人 長野 小賀坂SC 91 0.07

DNF 7 03003600 大村 和哉 北海道 Brain 89 1.81
1 6 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 90 3.82
5 4 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 88 5.57

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 11.27

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 38.09
該当選手のレースポイント (C) 23.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 2.592

四捨五入 2.59
ペナルティ計算値 2.59

適用ペナルティ 0.00

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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男子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


